[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

    № ______
станица Платнировская

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Платнировского сельского поселения
Кореновского  района
На основании статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994         № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с отсутствием угроз возникновения чрезвычайных ситуаций связанных с высокими температурами воздуха, постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 26 июля 2021 года № 849 «О снятии противопожарного режима на территории муниципального образования Кореновский район в летнем периоде 2021 года», администрация Платнировского сельского поселения  Кореновского района                             п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести на территории Платнировского сельского поселения режим «Повседневной деятельности» с 09.00 27 июля 2021 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского района от 16 июля 2021 года № 161 «О введении особого противопожарного режима на территории
Платнировского сельского поселения Кореновского района».

3. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) разместить настоящее постановление на информационных стендах Платнировского сельского поселения Кореновского района и сети интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          М.В.  Кулиш

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ____________ № ______

«Об отмене особого противопожарного режима на территории  Платнировского сельского поселения Кореновского района
в летнем периоде 2021 года»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник военно-учетного стола

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                        О.А. Тищенко
Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                         Ю.В. Русанов
Начальник общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                  Т.В. Брославская